FLEMI SHPK
NIPTI : K67803504Q

|

Pasqyrat Financiare {e Vitit 2012

|

Nr JAKTIVET Periudha Periudha
f Raportuese |Para ardhese
i AKTIVET AFATSHKURTRA 1,392,393 1,112,534
11Aktivet monetare 84,594 8,571
> Banka 4,162 9,571
> Arka 60,432
2|Aktive te tjera financiare afatshkurtra 14,279 39,443
> Kerkesa te arketushme 0
> Te tjera te arketushme 10,000 24,000
> Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi 4,279 15,443
>
3|Inventari 1,313,520 1,063,520
> Lendet e para
> Prodhim ne proces
> Produkie te gatshme
> Mallra per rishitje 1,313,520 1,063,520
> Parapagesa per furnizime
>
>
i AKTIVET AFATGJATA 800,000 800,000
41Aktive afatgjata materiale 800,000 800 000
> Toka
> Ndertesa
> Makineri dhe paisje 800,000 800,000
> Aktive tiera afat gjata materiale
5{Aktive te tiera afatgjata
Totali Aktiveve 2,192,393 1,912,534
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FLEMI SHPK
NIPTI : K67803504Q

Ny |PASIVET DHE KAPITALI Periudha Periudha
] | I Raportuese |[Para ardhese
: PASIVET AFATSHKURTRA 2,360,959 2,258,363
1|Huamarjet 0 0
> Overdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra
2iDetyrimet tregetare 2,360,959 2,258,363
> Te pagueshme ndaj fu nitoreve
> {Te pagueshme ndaj puncnjesve 0 707,772
L > [Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 21483 20,925
> |Detyrime tatimore per TAP-in 5700 5,500
é >  |Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 0
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
! > Debitore dhe Kreditore te tjere 2,333,776 1,524 166
> Parapagimet e arketuara
>
i PASIVET AFATGJATA 0 3
1{Huat afatgjata
>
2|Te tjera afatgjata
>
B OKAPITALI -168,566 -345,829
1iKapitaii i Pronarit 200,000 200,000
2i{Rezervat 0
3|Fitimi (Humbja) e wvitit me parshem financiar -545 830 -612 851
4fFitimi (Humbja) e vitit financiar 177,264 67,022
Totali Pasiveve 2,192,393 1,912,534
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INVENTARI FIZIK | MALLRAVE 31.12.2017%

TATIM PAGUSI : Florin Pctoku

NIPTI : K67803504Q

Nr. |Emertimi Njesia |Sasia Cmimi |Viera
1{Mish vigi kg 1180 750 885,000
2|Mish pule kg 120 250 30,000
3{0riz Kg 250 130 32,500
4iMakarona kg 125 105 13,125
5{Vaj kg 55 195 10,725
6{Patate kg 100 50 5,000
7iPerime ndryshme lek 25,000
81Fruta ndryshem lek 25,000
9{Veze kok 300 13 3,900

10{Miell kg 120 105 12,600
111Gjalp kg 20 550 11,000
- 121Qepe kg 50 0 2,500
: 13iVaj ulliri kg G0 280 17,400
¢ 14iTe fjera lek 239,770
©15 0
ET 0
§ Shuma pa tvsh lek 1,313,520
ADMINISTRATOR!

Fiorin Petoku




Subjekti FLEMI shpk
NIPT _K67803504G

Pasqgyre Nr.2

Né /L oké
ANEKS STATISTIKOR
Nummri § Koai Viti 2012 | Viti 2011
SHPENZIMET Liogarise | Statistikor
1 Blerje, shpenzime {a+/-b+c+/-d+e’ 60 12100 2602737 1867273
a) Blerje/shpenzime materiale dhe ma.eriale té tjera 601+602 12101 0
b Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
<) Mallra t blera 605/1 12103 2852737 2144812
di Ndryshimet e gjéndjeve i€ Mallrave {+/-) 12104 -250000 -277639
&) Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 152304 852895
a- Pagat e personelit 641 12201 0 707772
b- Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 844 12202 152304 145123
3 Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 0 0
4 Shérbime nga té treté (a+b+c+dre+frgrhritjrk+iem) 64 12400 0 5000
a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
(1] Trajtime te pergjithshme 511 12402
Cj Qera 613 12403 0 v}
d) Mirembaitje dhe riparime 615 12404
e} Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) Kerkim studime 617 12406
g) Sherbime té tjera 618 12407 0 ¢
h) Shpenzime per koncesione, patent. dhe licensa 623 12408
i) Shpenzime per publicitet, reklama 824 12409
h Transferime, udhetime, dieta 625 12410
K} Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 6286 12411
] Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 13254 5000
5 Tatime dhe {aksa (a+b+c+d) 62 §2500 0 o
ay Taksa dhe tarifs dogancre 832 12501 0
5  |Akciza AN P\ 633 12502
c) Taksa dhe tarifa vendore %y‘ i 7 N 634 12503 0 G
d) Taksa e regjistrimit dhe tafime te tjeraU \ 635+638 12504
] Totali | shpenzimeve li5 e 12600 2755041 2725168
Informaté: | Viti 2011 | Viti 2010
1[Numri mesatar i te punediarve pf—> o/ 14000 3 3
2]investimet ‘\(&ﬁ ‘&@? / 18000
a) Shtimi i aseteve fikse IXT T 15001
nga te cilat: asete fe reja 150011
B Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021
Administratori

Florin Petoku




WUHANS I §F IV § VRN

NIPT _K67803504Q

Aktivet Afa gjata Materiale me vlere fillestare 2011
. . Gjendje . . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2010 Shtesa | Pakesime 31/%2/2310
1 Toka 0
2 Ndertime 0
3 Makineri paisje 800,000 800,000
4 Mjete transporti 0
5 kompjuterike 0
1 Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 800,000 0 0 800,000
Amortizimi A.A.Materiale 2011
- . Gjendje . Giendje
Nr Emertimi Sasia 01/331/2%)10 Shtesa | Pakesime 31/i2/2610
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 0
3 Makineri paisje vegla 800,000 800,000
4 Mijete transporti 0
5 kompjuterike 0
1 Zyre
2 0
3 0
4 0
TOTALI 800,000 0 0 800,000
Viera Kontabel Neto ¢ A.A.Materiale 2011
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa | Pakesime Gjendje
01/01/2010 31/12/2010
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 0 0
3 Makineri paisje,vegia 800,000 800,000
4 Mijete transporti 0 0
5 kompjuterike 0
1 Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 800,000 0 4] 800,000

Administratori
Florin Petoku



Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2012

{ Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

L

Nr  |Pershkrimi i Elementeve Periudha Periudha
| | Raportuese [Para ardhese
I ITE ARDHURAT | 2,945,559 2,805,161
B [shitje te tatushme 2,945 559 2 805,161
B 0
B
it SHPENZIMET =1+2+3+4+5 2,768,295 2,725,168
11Shpenzime per materiale 2,602,737 1,867,273
B jinventar ne celje 1,083,520 785,881
» |Shpenzimet per mailrat e prodhuara 2,852,737 2,144,912
B [lnventari ne fund te vitit 1,313,520 1,063,520
21Shpenzime personeli 152,304 852,895
» {Pagat C 707,772
B |Siguracion 152,304 145123
3j{Amortizimi | Aktiveve Afatgjata
4[Te tiera | 0
B |Energji uji fax telefon,internet 0 0
B |Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit
» Benzin/Naft/Gaz
B |Qera ambjenti
B |Pagesa
B |Taksat Doganore e Bashkiake
B IShpenzime administrative, mirembajtie dhe te fjera
B
B
51Shpenzime financiare 13,254 5,000
» [interesa te paguara dhe komisione bankare 13,254 5,000
i
B
A IFitimi para tatimeve . 177,264 79,993
b Gjoba | AL RN 0 49,720
6| Tatimi mbi fitimin y/A 3 17,726 12,971
5 1FTimr pas Bt i =g 155,538 57050
- TLey
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimey Qn D
{ Bazuar ne kiasifikimin e Shpenzimeve sipas\mksionit,.) ./
T 1] ——
Nr  |Pershkrimi i Elementeve Periudha Periudha
1 Raportuese [Para ardhese
} Te ardhurat 2,945,559 2,856,881
1{Te ardhura nga shitjet 2,845,559 2,805,161
B |mallrat 0 0
B  |produktet
B jsherbimet
2{Nga veprimtarite e shfrytezimit 0 49720
P lfitimet nga shitia e AAGJM+AAIM
P |fitimet nga investimet pasuri patundeshme
B lgjobat per vonesa 0 49,720
B indryshimet ne kursin e kembimit 0
B
B




K Shpenzimet 2,602,737 1,867,273
1iMallrat lendet e para,sherbimet per veprimtarine paresore 2,602,737 1,867,273
2|Shpenzime fe tiera nga veprimtarite e shfrytezimit ge nk lidhen me v 0 0

P |shpenzimet pér mbajtic n e llogarve 0 0
B [késhillim, shpenzimet L&r zyrén, sigurimet, 0 0
» ishpenzimet e reklamave, shpenzimet e nisjes dhe punés kérk 0 0
» ishpenzimet e lidhura me krijimin € provizicneve 0 0
P ishumat e parashikuara pér liogarité e arkétueshme € dyshimi 0 0
¥ Ihumbjen nga shitje afatgjata materiale dhe investimeve né aki 0 g
2 igjobave dhe ndéshkimeve, humbja neto g€ vien nga ndryshim 0 0
B |ndryshimet né vierén e kérkesave pér t'u arkétuar dhe delyrim 0 0
B
B |
3iShpenzime per personelin i 152,304 852,895
B |pagat 0 707772
Shperblimet
Pagat per lejet vietore
Festat dhe kompensi e te tiera moneiare dhe jc monetare 0
B isigurimet shogerore 152,304 145123
B isigurimet per pension
4] Amortizimet dhe zhvleresimet 0 J
5|Shpenzime te tiera 0
N Totali shpenzimeve ( shumat ) 2,755,041 2,720,168
i IFitimi (humbja) nga veprimiarite e kryesore (1+42+/-3-8) 190,518 134,713
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kKortrolluara 0
B 1T¢ ardhurat dne shpenzimet nga interesi ]
B |Fitimet (humbjet} nga kursi | k&mbimi 0
i/ [Totali i t& ardhurave dhe shpenzimeve financiare 190,518 134,713
/ Fitimi (humbija) para tatimit 177,264 79,693
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 17,728 0
Vi |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 159,538 738,993




INVENTARI FIZIK | MALLRAVE 31.12.2017%

TATIM PAGUSI : Florin Pctoku

NIPTI : K67803504Q

Nr. |Emertimi Njesia |Sasia Cmimi |Viera
1{Mish vigi kg 1180 750 885,000
2|Mish pule kg 120 250 30,000
3{0riz Kg 250 130 32,500
4iMakarona kg 125 105 13,125
5{Vaj kg 55 195 10,725
6{Patate kg 100 50 5,000
7iPerime ndryshme lek 25,000
81Fruta ndryshem lek 25,000
9{Veze kok 300 13 3,900

10{Miell kg 120 105 12,600
111Gjalp kg 20 550 11,000
- 121Qepe kg 50 0 2,500
: 13iVaj ulliri kg G0 280 17,400
¢ 14iTe fjera lek 239,770
©15 0
ET 0
§ Shuma pa tvsh lek 1,313,520
ADMINISTRATOR!

Fiorin Petoku




WUHANS I §F IV § VRN

NIPT _K67803504Q

Aktivet Afa gjata Materiale me vlere fillestare 2011
. . Gjendje . . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2010 Shtesa | Pakesime 31/%2/2310
1 Toka 0
2 Ndertime 0
3 Makineri paisje 800,000 800,000
4 Mjete transporti 0
5 kompjuterike 0
1 Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 800,000 0 0 800,000
Amortizimi A.A.Materiale 2011
- . Gjendje . Giendje
Nr Emertimi Sasia 01/331/2%)10 Shtesa | Pakesime 31/i2/2610
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 0
3 Makineri paisje vegla 800,000 800,000
4 Mijete transporti 0
5 kompjuterike 0
1 Zyre
2 0
3 0
4 0
TOTALI 800,000 0 0 800,000
Viera Kontabel Neto ¢ A.A.Materiale 2011
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa | Pakesime Gjendje
01/01/2010 31/12/2010
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 0 0
3 Makineri paisje,vegia 800,000 800,000
4 Mijete transporti 0 0
5 kompjuterike 0
1 Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 800,000 0 4] 800,000

Administratori
Florin Petoku
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